Liczba obstuzonych pasazeréow w ruchu krajowym i miedzynarodowym
- regularnym i czarterowym w trzech kwartatach lat 2022 - 2024

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Gdansk im. Lecha Watesy
Katowice - Pyrzowice
Wroctaw - Strachowice
Poznan - tawica
Warszawa/Modlin

Rzeszéw - Jasionka

Szczecin - Goleniéw

tédz

Lublin

Bydgoszcz

Lotnisko Warszawa - Radom
Zielona Gora - Babimost
Olsztyn-Mazury

Suma

trzy kwartaty
2024
16 158 982
8312472
5111372
5097 293
3514411
2 869 667
2218590
844 315
353282
343 265
340612
292 204
99 651
65 834
58 370
45 680 320

trzy kwartaty
2023
14 065 842
7 083 058
4503 090
4473 338
3009 932
2228730
2624231
720 269
381 169
272 395
319012
279 380
84 749
43908
111470
40 200 573

trzy kwartaty
2022
10 678 666
5424 645
3429897
3510778
2182548
1766776
2392 806
519 069
315422
127 159
248 076
181 893
0
34026
84576
30 896 337

dynamika

2024/2023
14,9%
17,4%
13,5%
13,9%
16,8%
28,8%
-15,5%
17,2%
-7,3%
26,0%
6,8%
4,6%
17,6%
49,9%
-47,6%
13,6%

Liczba operacji pasazerskich w ruchu krajowym i miedzynarodowym
- regularnym i czarterowym w trzech kwartatach lat 2022 - 2024

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Gdansk im. Lecha Watesy
Katowice - Pyrzowice
Wroctaw - Strachowice
Poznan - tawica
Warszawa/Modlin

Rzeszéw - Jasionka

Szczecin - Goleniéw

Lublin

Bydgoszcz

tédz

Zielona Géra - Babimost
Lotnisko Warszawa - Radom
Olsztyn-Mazury

Suma

Uwaga: dane nie uwzgledniajg pasazeréw w ruchu tranzytowym oraz G.A.

trzy kwartaty
2024
128 293
52774
35334
31814
25104
19 835
12 871
8 442
3302
2176
2 140
1978
723
669
482
325937

trzy kwartaty
2023
114 566
44 552
30500
28 138
21072
16 102
15216
6341
3306
1914
2081
1587
731
532
908
287 546

trzy kwartaty
2022

97 063

38623

27 193

25354

17 059

13 475

15038

4748

2 826

2042

1576

814

630

0

848

247 289

Zrédto: Opracowanie ULC na podstawie informacji uzyskanych z portéw lotniczych, Warszawa, styczen 2025

dynamika

2024/2023
12,0%
18,5%
15,8%
13,1%
19,1%
23,2%
-15,4%
33,1%
-0,1%
13,7%
2,8%
24,6%
-1,1%
25,8%
-46,9%
13,4%

dynamika

2024/2022
51,3%
53,2%
49,0%
45,2%
61,0%
62,4%
-7,3%
62,7%
12,0%
169,9%
37,3%
60,6%

93,5%
-31,0%
47,9%

dynamika

2024/2022
32,2%
36,6%
29,9%
25,5%
47,2%
47,2%
-14,4%
77,8%
16,8%
6,6%
35,8%
143,0%
14,8%

-43,2%
31,8%



Liczba obstuzonych pasazeréow w ruchu krajowym i miedzynarodowym
- regularnym i czarterowym w trzecim kwartale lat 2022 - 2024

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Katowice - Pyrzowice
Gdansk im. Lecha Watesy
Wroctaw - Strachowice
Poznan - tawica
Warszawa/Modlin

Rzeszéw - Jasionka

Lublin

tédz

Szczecin - Goleniéw
Bydgoszcz

Lotnisko Warszawa - Radom
Zielona Gora - Babimost
Olsztyn-Mazury

Suma

trzeci kwartat
2024
6430 206
3215327
2487 280
2 144 448
1522411
1369757
845 241
385 454
162 788
147 949
139811
125 506
54 980
35391
20556
19 087 105

trzeci kwartat
2023
5737723
2714 363
2234130
1875 635
1338410
1064 582
997 945
327 177
145 267
118 536
158 249
123 630
60 322
21479
48 778
16 966 226

trzeci kwartat
2022
4 898 107
2236123
1886 490
1588 483
1066 189
896 269
977 366
256 338
128 514
67 541
144 374
87 396
0
20761
39138
14 293 089

dynamika

2024/2023
12,1%
18,5%
11,3%
14,3%
13,7%
28,7%
-15,3%
17,8%
12,1%
24,8%
-11,7%
1,5%
-8,9%
64,8%
-57,9%
12,5%

Liczba operacji pasazerskich w ruchu krajowym i miedzynarodowym
- regularnym i czarterowym w trzecim kwartale lat 2022 - 2024

Nazwa portu lotniczego

Lotnisko Chopina w Warszawie
Krakéw - Balice

Katowice - Pyrzowice
Gdansk im. Lecha Watesy
Wroctaw - Strachowice
Poznan - tawica
Warszawa/Modlin

Rzeszéw - Jasionka

Szczecin - Goleniéw

Lublin

Bydgoszcz

tédz

Lotnisko Warszawa - Radom
Zielona Géra - Babimost
Olsztyn-Mazury

Suma

Uwaga: dane nie uwzgledniajg pasazeréw w ruchu tranzytowym oraz G.A.

trzeci kwartat
2024

47 902

19 964

14 736

13948

10 340

8773

4797

3579

1110

998

865

832

347

318

152

128 661

trzeci kwartat
2023

43 484

16 727

13 356

12 069

8834

7031

5685

2813

1280

863

868

666

365

331

364

114 736

trzeci kwartat
2022

39876

14 422

11439

11 364

7510

6227

5670

2176

1194

918

714

410

0

301

350

102 571

Zrédto: Opracowanie ULC na podstawie informacji uzyskanych z portéw lotniczych, Warszawa, styczen 2025

dynamika

2024/2023
10,2%
19,4%
10,3%
15,6%
17,0%
24,8%
-15,6%
27,2%
-13,3%
15,6%
-0,3%
24,9%
-4,9%
-3,9%
-58,2%
12,1%

dynamika

2024/2022
31,3%
43,8%
31,8%
35,0%
42,8%
52,8%
-13,5%
50,4%
26,7%
119,1%
-3,2%
43,6%

70,5%
-47,5%
33,5%

dynamika

2024/2022
20,1%
38,4%
28,8%
22,7%
37,7%
40,9%
-15,4%
64,5%
-7,0%
8,7%
21,1%
102,9%

5,6%
-56,6%
25,4%



